
Nabídka
certifikace prostředí SŽDC E-ZAK

Variantní cenová nabídka na certifikaci vlastního prostředí k provozovaní certifikovaného 
nástroje EZAK SŽDC

1) Podklady pro certifikaci

Vytvoření písemných podkladů pro certifikaci prostředí, tak aby SŽDC vědělo jaké 
podklady má vytvořit a co má být obsahem jednotlivých bodu. Jedná se o předání Know
How společnosti QCM o certifikaci. Dokument bude mít formu „osnovy“ způsobu 
zpracování podkladu pro certifikaci s popisem jednotlivých požadavků certifikace 
prostředí.

Cena: 80.000 Kč bez DPH
Konzultace nad rámec dokumentu: 1.500 Kč bez DPH/..........

2) Projektové vedení certifikace

Zaměstnanec povede celou přípravu certifikace prostředí EZAK SZDC, bude se 
zaměstnanci aktivně komunikovat a bude kompletovat všechny podklady pro certifikaci. 
Bude mít oprávnění zadávat úkoly a vyžadovat potřebné dokumenty k doplnění, včetně 
interních, aby certifikaci připravil až před samotnou žádost. Součástí služby je i 
přítomnost člověka z QCM, při certifikaci samotné.

Cena: 220.000 Kč bez DPH

........................

.....................................

Q CM , s.r.o.

Heripická 813/5, 639 00 Brno (budova M-palác, 7. patro)
fax:..............., www.qcm.cz, ........@qcm.cz

IČ: 26262525, společnost zapsaná v obchodním rejstříku KS Brno oddíl C, vložka 40722.

http://www.qcm.cz

